دارالسلام " در "Jangwani" معلمان و دانش آموزان در مدرسه راهنمای دختران جانگ وانگ \_ UNFPA/RCO/Selemani عکس: شرکت کردند . "به ازدواج کودکان پایان دهید " کمپین ملی در مراسمی برای حقوق دختران در " که " تانزانی

۱۵ سپتامبر ۲۰۱۴ ( ۲۴ شهریور ۱۳۹۳ )

## ( Sawiche Wamunza نوشته: ساویچه وامونزا )

### ترجمه: اهورا افشار

کردند که وی در دوازده سالگی به سن) فکر می‌Happiness) «هیپنس» والدین دختری به نام «مارا» در استان - دارالسلام، تانزانی ازدواج رسیده است، دیگر او را به مدرسه نفرستادند. برنامه داشتند او را ختنه کنند و به عقد مردی درآورند که خودشان انتخاب کرده بودند.